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PREMESSA 

Gli immobili oggetto del procedimento insistenti sullo stesso lotto di terreno e appartenenti allo stesso Condominio 
risultano essere: 

UI 1 Appartamento con Cantina Pertinenziale in Cavour (TO) via Dante Alighieri 38/A locale perti-
nenziale ad uso Box Auto con accesso dal passo carraio posto in via Dante Alighieri 38; 

UI 2 Appartamento in Villa a schiera in Cavour (TO) via Dante Alighieri 38/A; 

UI 3 Box Auto con accesso dal passo carraio posto in via Dante Alighieri 38; 

UI 4 Box Auto con accesso dal passo carraio posto in via Dante Alighieri 38; 

Al fine della Vendita Giudiziaria verrà redatta una relazione, che prevederà la descrizione e quotazione di 4 
LOTTI, specificando per ogni U.I. pignorata il Singolo Valore di Vendita Giudiziaria. 

Per chiarire si riportano gli elaborati planimetrici con l’identificazione delle singole UI 

ESTRATTO ELABORATO PLAMNIMETRICO - PIANO TERRA 

LOTTO 2
LOTTO 1
LOTTO 3
LOTTO 4

LEGENDA dei LOTTI
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ESTRATTO ELABORATO PLAMNIMETRICO - PIANO PRIMO  

 

 

ESTRATTO ELABORATO PLAMNIMETRICO - PIANO SECONDO (SOTTOTETTO) 

   

ESTRATTO ELABORATO PLAMNIMETRICO - PIANO INTERRATO 

LOTTO 2 
LOTTO 1 
LOTTO 3 
LOTTO 4 

LEGENDA dei LOTTI 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA

 UI 1  Appartamento Cantina pertinenziali in Cavour (TO) via Dante Alighieri 38/A, scala B 
Locale Pertinenziale ad uso Box Auto in Cavour (TO) via Dante Alighieri 38 

per la quota di   1/1 di piena proprietà  --- ESECUTATO 

Il complesso condominiale in Cavour (TO) via Dante Alighieri 38/A scala B, comprendente la U.I. 
oggetto di esecuzione, è localizzato nel Comune di Cavour, nella zona Nord-Ovest del centro abitato. 
L'alloggio è posto al piano Primo (2°pft) ed è composto da ingresso su ampio soggiorno con angolo 
cottura, due camere da letto e bagno. 
La U.I. è dotata di Locale Cantina, posta al p. Interrato, e di Locale Sottotetto non Abitabile, 
raggiungibile con scala interna all’appartamento.  
A completamento delle pertinenze vi è anche un Box Auto pertinenziale, posto al p. Interrato (S1) 
composto da un unico locale, il cui accesso avviene dal portone basculante.  
Dal passo carraio con portone apribile elettricamente posto al civico 38, si accede alla corsia di 
manovra, raggiungendo il portone basculante della presente UI. 

Catasto Fabbricati (VEDI ALLEGATO 2-3) 
Indirizzo catastale: 

ALLOGGIO 

in capo a 

per la quota 
BOX AUTO 

in capo a 

per la quota 

Cavour (TO) via Dante Alighieri 38/A scala B - Piano 1-2-S1 
Foglio 35 Particella 663 sub 39 Zona Censuaria -, Categoria A/2, Classe 
1, Consistenza 4,5 vani, Sup. Catastale 101 mq, Rendita 267,27 Euro  
--- ESECUTATO 
nato a                              il                            c.f.   
1/1 di Proprietà 
Foglio 35 Particella 663 sub 28 Zona Censuaria -, Categoria C/6, Classe 
2, Consistenza 20 mq, Sup. Catastale 22 mq, Rendita 46,48 Euro  
--- ESECUTATO 
nato a                             il                            c.f.   
1/1 di Proprietà 

Coerenze:  
ALLOGGIO NORD -> affaccio su via Dante Alighieri;  

EST -> affaccio su giardino altra UI stesso Condominio;  
SUD -> affaccio su giardino altra UI stesso Condominio; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino e vano scala comune; 

CANTINA NORD -> vano intercapedine su terrapieno;  
EST -> altra UI stesso Condomino;  
SUD -> Corridoio comune; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino; 

BOX AUTO NORD -> Corridoio comune;  
EST -> altra UI stesso Condomino;  
SUD -> Corsia di Manovra; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino. 

NB 1 Il cespite oggetto del pignoramento deriva da 
Fg. 35 Part.663 sub 39 Cat. A/2 Fg. 35 Part.663 sub 28 Cat. C/6 
• Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei

dati di superficie
• Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei

dati di superficie
• VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 20/04/2011
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
--- ESECUTATO 
nato a                                            il                        c.f. 
1/1 di Proprietà 
Foglio 35 Particella 663 sub 28 Zona Censuaria -, Categoria C/6, Classe 2, Consi-
stenza 20 mq, Sup. Catastale 22 mq, Rendita 46,48 Euro 
 --- ESECUTATO 
nato a                                             il                        c.f. 

per la quota 1/1 di Proprietà 
Coerenze:  ALLOGGIO NORD -> affaccio su via Dante Alighieri;  

EST -> affaccio su giardino altra UI stesso Condominio; 
SUD -> affaccio su giardino altra UI stesso Condominio; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino e vano scala comune; 

CANTINA NORD -> vano intercapedine su terrapieno; 
EST -> altra UI stesso Condomino; 
SUD -> Corridoio comune; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino; 

BOX AUTO NORD -> Corridoio comune; 
EST -> altra UI stesso Condomino; 
SUD -> Corsia di Manovra; 
OVEST -> altra UI stesso Condomino; 

NB 1 Il cespite oggetto del pignoramento deriva da 
Fg. 35 Part.663 sub 39 Cat. A/2 Fg. 35 Part.663 sub 28 Cat. C/6 
• Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di

superficie
• Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di

superficie
• VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 20/04/2011 Pratica

n.TO0379965 in atti dal 20/04/2011 VARIAZIONE DI CLAS-
SAMENTO (n. 184639.1/2011)

• VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 16/07/2011 Pratica
n.TO0534272 in atti dal 16/07/2011 VARIAZIONE DI CLAS-
SAMENTO (n. 203168.1/2011)

• Atto del 14/03/2019 Pubblico ufficiale PUGLIESE ANTONIO
Sede DELICETO (FG) Repertorio n. 4141 - COMPRAVEN-
DITA Nota presentata con Modello Unico n. 1915.1/2019

• Atto del 14/03/2019 Pubblico ufficiale PUGLIESE ANTONIO
Sede DELICETO (FG) Repertorio n. 4141 - COMPRAVEN-
DITA Nota presentata con Modello Unico n. 1915.1/2019
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Reparto PI di PINEROLO in atti dal 26/03/2019 Reparto PI di PINEROLO in atti dal 26/03/2019 
• Atto del 05/06/2012 Pubblico ufficiale PASCHETTA MAURO

Sede PINEROLO (TO) Repertorio n. 105272 - COMPRA-
VENDITA Nota presentata con Modello Unico n.
3350.1/2012 Reparto PI di PINEROLO in atti dal 12/06/2012

• Atto del 05/06/2012 Pubblico ufficiale PASCHETTA MAURO
Sede PINEROLO (TO) Repertorio n. 105272 - COMPRA-
VENDITA Nota presentata con Modello Unico n.
3350.1/2012 Reparto PI di PINEROLO in atti dal 12/06/2012

• VARIAZIONE del 16/07/2010 Pratica n. TO0465848 in atti
dal 16/07/2010 – ACCOR. SOTTOTET. SFUG.TO
ALL'ACC.TO (n. 46051.1/2010)

• COSTITUZIONE del 20/04/2010 Pratica n. TO0251979 in
atti dal 20/04/2010 COSTITUZIONE (n. 3014.1/2010)
--- ex Fg. 35 Part.663 sub 13 Cat. A/2 Cons. 4 vani

• COSTITUZIONE del 20/04/2010 Pratica n. TO0251979 in
atti dal 20/04/2010 COSTITUZIONE (n. 3014.1/2010)

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

IMMAGINE DI INQUADRAMENTO GENERALE ESTRATTO CATASTALE 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA 

Il fabbricato denominato Residenza Alighieri, sito nell’abitato di Cavour ha accesso pedonale da via Dante Ali-
ghieri numero 38/A ed accesso carraio da via Dante Alighieri numero 38 

Il Fabbricato condominiale risale all’inizio degli anni 2000 e si erge per 2 piani f.t., oltre un piano interrato e sotto-
tetto ed è servito da 2 scale denominate scala A e scala B, prive di ascensore  
L’intero Complesso condominiale è realizzato con materiali, rifiniture originali dell’epoca di costruzione, e tecniche 
costruttive di medio livello. 
Per quanto visionato, lo stabile nelle parti comuni risulta in buone condizioni di manutenzione. 

Alla  UI 1 oggetto di esecuzione vi si accede dall’ingresso posto su strada salendo la scala B condominiale e 
giungendo al pianerottolo del primo piano, sul quale si affacciano le 3 UI.  
L’abitazione ha affaccio sia su v. Dante Alighieri, attraverso le porta-finestra delle due camere da letto, su area 
verde dalla finestra del bagno e su altra area verde dalla porta-finestra e finestra dell’ambiente giorno. 
L’appartamento è dotato di due balconi, uno su v. Dante Alighieri, al quale accedono le 2 camere da letto e l’altro 
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